
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок четверта сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 квітня 2019 
 
Про поновлення дії договору про 
встановлення особистого строкового 
сервітуту з громадянкою Малихіною 
Тетяною Олександрівною біля 
павільйону по вулиці Добровольського, 
14-А 
 

Керуючись ст. ст. 401, 402, 403, 638, 639 Цивільного кодексу України,          

на підставі заяви громадянки Малихіної Т.О. від 23.02.2019, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 52 від 08.04.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Поновити дію договору про встановлення особистого строкового 

сервітуту № 3/17 від 18.04.2017, встановленого в інтересах громадянки 

Малихіної Тетяни Олександрівни на місце площею 3,0 кв. м біля павільйону по 

вулиці Добровольського, 14-А для тимчасового розташування збірно-

розбірного металевого сейфа для зберігання триколісного спеціалізованого 

велосипеда, з 18.04.2019 до 18.04.2021. 

 2. Зобов’язати громадянку Малихіну Т.О. укласти додаткову угоду до 

договору про встановлення особистого строкового сервітуту. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)         Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


